РЕЛЕ ВРЕМЕНИ
JSZ3
Паспорт
ver.03.2023
JSZ3  |  Реле времени 2
ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Наименование изделия: Реле времени
Дата изготовления: маркируется на устройстве

E-mail: info@chint.ru
JSZ3  |  Реле времени 3
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ:
JSZ3  –  X2
Код диапазона задержки времени:
A – базовое исполнение (задержка включения, реле многодиапа-
зонного типа)
C – с мгновенным срабатыванием (задержка включения, реле
многодиапазонного типа) F – задержка отключения
Y – задержка при пуске по схеме «звезда/ треугольник» (задержка
включения) K – задержка отключения управления
R – повторяющаяся циклическая задержка (задержка включения)
Обозначение серии
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
▶ Температура эксплуатации: от -5°С до +40°С
▶ Относительная влажность: до 90% при температуре +20°С
▶ Атмосферное давление: 86÷106 кПа
▶ Установка: на DIN-рейку или монтажную плату
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
Тип реле JSZ3A JSZ3C JSZ3F JSZ3F-2Z JSZ3K JSZ3Y JSZ3R
Режим работы
Задержка
включения
питания
Задержка
включения
питания с момент.
срабат. контакта
Задержка
включения
питания
Задержка
включения
питания
Задержка
отключения
питания
Задержка
включения
питания при
пуске по схеме
«звезда/
треугольник»
Повторяющаяся
циклическая
задержка
Настраиваемая
задержка времени
A: (0,05–0,5) с/5 с/30 с/3 мин.
B: (0,1–1) с/10 с/60 с/6 мин.
C: (0,5–5) с/50 с/5 мин. /30 мин.
D: (1–10) с/100 с/10 мин. /60 мин.
E: (5–60) с/10 мин. /60 мин. /6 ч
F: (0,25–2) мин. /2 мин. /2 ч/12 ч
G: (0,5–4) мин. /40 мин. /4 ч/24 ч
(0,1–1) с
(0,5–5) с